[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСТОЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 октября  2024 года № 19
п.Восточный

Об отмене постановления от
05.06.2024г. № 12 «Об установлении
особого противопожарного
режима на территории  Восточного
муниципального образования»

               На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Восточного муниципального образования, руководствуясь Уставом Восточного муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Восточного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление администрации Восточного муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области               от 05.06.2024г. № 12 «Об установлении особого противопожарного
режима на территории  Восточного муниципального образования» отменить               с 23 октября 2024 г..

Глава Восточного
муниципального образования                                                     С.Г.Галкин
image1.png